Lu. 24.c

D

Feria secunda post Pasche

Postilla

Duo ex discipulis iesu. Lu. xxiij. Hoc euangelium factum est eodem die quo supra immediate signatum est. Ante initium illius euangelij scribit saucus Barc: q

ad inuicem de his omnibus non acciderat. Sciendum q stadium dicitur a stando: et habet centum viginti passus. Unde dicitur q Hercules tot passus sub vno anhelitu currebat: et tunc stabat. Unde stadium dicitur spacium vnius cursus: et sedecim stadia faciunt vnum miliare: et vnum miliare mille passus continet: vnde patet q Emaus non distat a Hierusalem per quattuor leucas integre: sed de fide quattuor stadia. Et factum est dum fabularentur et secum quererent. non de vanis: sed de his que acciderant: scilicet de operibus Iesu et morte eius. Et ipse Iesus appropinquans eorum: sicut in euangelio hesterno est dictum: hic autem probatur resurrectio Christi per apparitionem factam duobus discipulis itinerantibus: ergo dicit euangelium hodiernum.

Feria. II. Pasche Euangelium Luce. XXIII. b.

In illo tempore. Duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum quod erat in spacio

stadium sexaginta ab hierusalem nomine emaus. Et ipsi loquebantur ad inuicem de his omnibus que acciderant. Et factum est dum fabularentur secum queererent: et ipse Iesus appropinquans ibat cum illis: oculi autem eorum tenebantur ne eum agnoscerent:

stadium sexaginta ab hierusalem nomine emaus. Et ipsi loquebantur ad inuicem de his omnibus que acciderant. Et factum est dum fabularentur secum queererent: et ipse Iesus appropinquans ibat cum illis: oculi autem eorum tenebantur ne eum agnoscerent: tibi. partim erit et corpus. h. Oculi autem eorum tenebantur ne eum agnoscerent. Lira. quia incredulitas et dubietas eorum demerebatur q christus cognitionem sui corporis ab eis retardaret. Unde de Gregorius. De se loquentibus presens

Morale horum. Semper nobis bona loquenda sunt ut nobis sit Christus.

euangelista: qui ex humilitate nomen taceat. b. Ibat ipsa die. scilicet resurrectionis dominice. c. In castellum quod erat. scilicet distans. d. In spacio stadium sexaginta ab hierusalem nomine emaus. Et ipsi loquebantur

tibi. partim erit et corpus. h. Oculi autem eorum tenebantur ne eum agnoscerent. Lira. quia incredulitas et dubietas eorum demerebatur q christus cognitionem sui corporis ab eis retardaret. Unde de Gregorius. De se loquentibus presens

Feria. II. Pasche

Eribus. a **Q**ui dicunt eum viuere. sed discipuli nō credebant verbis mulierum plene. b **E**t abierunt quidā ex nostris ad monumentū. s. Petrus & Joānes. c **E**t ita inuenerūt sic mulieres dixerūt. qz inuenerūt sepulchz vacuus corpore: et sola lintheamīa remāisse. d **I**pm xō non inuenerūt. Et ipse dixit ad eos. scilicet ex responsiōe eorum arguens eos.